
Operativní 
leasing

Služby 
e-mobility

Úvěr CHYTŘE

Václav Vacek
Brand manažer e-mobility

Vacek.vaclav@vwfs.cz
+420 605 201 846

Přes 30 let na 
trhu

Specialisté na 
financování 
osobních a 

užitkových vozů

Stabilní a férový 
partner

mailto:Vacek.vaclav@vwfs.cz


Pravidla poskytnutí

Nové nebo ojeté do 6M nebo 
6000 km

Pouze úvěr

Podpora nabíjecí stanice 
pouze s vozidlem

Program Záruka Elektromobilita – I. 
výzva“ od Národního plánu obnovy

Podpora bezemisních vozidel včetně 
dobíjecí infrastruktury pro podnikatele

1 950 000 000 CZK

1 650 000 000 CZK 
pro BEV

300 000 000 CZK 
pro infastrukturu

až 150 000 CZK

Vozidlo M1 
až 200 000 CZK

Vozidlo N1
až 250 000 CZK

Státní dotace pro elektromobily



Akční nabídka 
VWFS

Atraktivní úrok 
od 0 %

Předplacený 
servis zdarma

Značkové 
pojištění součást 

splátek

Dobíjecí karta
Vyřízení dotace 

zdarma
Konzultace 

zdarma



Konzultace

Financování 
infrastruktury

Dobíjecí karty
 

Elektronická 
kniha jízd pro EV

Pojištění

Dobíjecí stanice 
a wallboxy

E-služby 

Chytrý kabel

ESG partner
 (již brzy)

Autopůjčovna 
VWFS



Firemní klientela 700 Kč/den 7-60 dní 

Dobíjecí karta Pojištění vozidel www.vwfs.cz/autopujcovna-elektromobilu

NEW 7/24

Bez limitní 
nájezd

Autopůjčovna VWFS

http://www.vwfs.cz/autopujcovna-elektromobilu


Financování

Konzultace

E-služby

Autopůjčovna

Vyřízení 
dotace

Nabídka VWFS Komplexita řešení



DĚKUJI ZA POZORNOST!


